INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico através da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de
remarcação da sinalização viária horizontal (lombadas, faixa de pedestre), na Avenida José Batista
Campos no trecho entre onde está localizado o Esporte Clube Anchieta até o cruzamento com a Rua
Alberto Simões, no bairro Cidade Anchieta.

Justificativa:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar mais segurança e um melhor direcionamento aos
usuários no local. É de suma importância à referida sinalização viária, para que não ocorra nenhum
acidente de trânsito. A fim de oferecer mais segurança aos que fazem uso da mesma, é que apresento
esta propositura.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 8 de maio de 2023.

WILSON RH

VEREADOR

Ind ica  ao  Execut ivo,  o  serv iço  de
remarcação da sinalização viária horizontal
(lombadas, faixa de pedestre), na Avenida
José Batista Campos no trecho entre onde
está localizado o Esporte Clube Anchieta
até  o  cruzamento  com  a  Rua  Alberto
Simões, no bairro Cidade Anchieta.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360036003700370038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-08T11:58:09-0300